
Impresa TRENITALIA
TRENTINO 

TRASPORTI
TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI
TRENITALIA TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI
TRENITALIA TRENITALIA

N.BUS TN200 TT918 TN222 TT920 TT922 TT924 TT926 TN202 TN204 TT916 TT02 TT932 TT04 TT14 TN206 TN208

giorno di effettuazione dal 05 Giugno al 03 Luglio 2021
giorni

lavorativi

tutti i 

giorni

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi

giorni

 festivi

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi

dal lunedì

al venerdì

giorni

 festivi

giorni

lavorativi

Bassano del Grappa (piazzale antistante la stazione FS) 04:50 06:21 07:25 07:25 08:25 09:25 10:25 09:25 11:25

Solagna (fermata SVT/ Chiesa) I 06:31 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 09:35 11:35

S. Nazario (SS47 fermata SVT) I 06:35 07:39 07:39 08:39 09:39 10:39 09:39 11:39

Carpanè Valstagna (SS47 fermata SVT) 05:06 06:40 07:44 07:44 08:44 09:44 10:44 09:44 11:44

S. Marino (SS47 fermata SVT) I 06:44 07:48 07:48 08:48 09:48 10:48 09:48 11:48

Cismon del Grappa (piazzale antistante la stazione FS) 05:14 06:49 07:53 07:53 08:53 09:53 10:53 09:53 11:53

Primolano (piazzale antistante la stazione FS) 05:22 06:38 06:58 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 10:02 12:02

Tezze di Grigno( fermata Trentino Trasporti/ Chiesa) 05:28 06:42 07:02 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 10:06 12:06

Grigno (fermata Trentino Trasporti/scuole) 05:34 06:48 07:08 08:12 08:12 09:12 10:12 11:12 10:12 12:12

Strigno(piazzale antistante la stazione FS) 05:44 06:59 07:19 08:23 08:23 09:23 10:23 11:23 10:23 12:23

Borgo Valsugana Est (piazzale antistante la stazione FS) 05:50 06:30 06:58 07:06 07:26 07:43 08:30 08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 11:30 10:30 12:30

Borgo Valsugana Centro (piazzale antistante la stazione FS) 05:52 06:32 I 07:08 I 07:45 08:32 08:32 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 11:32 10:32 12:32

Roncegno B. M. (piazzale antistante la stazione FS) 05:58 06:38 I 07:14 I 07:51 08:38 08:38 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 11:38 10:38 12:38

Levico Terme (piazzale antistante la stazione FS) 06:07 06:48 I 07:24 07:41 08:01 08:48 08:48 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 11:48 10:48 12:48

Caldonazzo (fermata Trentino Trasporti/fronte stazione FS) 06:13 06:54 I 07:30 07:47 08:07 08:54 08:54 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 11:54 10:54 12:54

Calceranica (fermata Trentino Trasporti/Bar Floris) 06:16 06:57 I 07:33 I 08:10 08:57 08:57 09:57 10:27 10:58 11:27 11:58 11:58 10:57 12:57

S. Cristoforo al L. I. (fermata Trentino Trasporti- viale Europa) 06:19 07:00 I 07:36 I 08:13 09:00 09:00 10:00 10:30 11:02 11:30 12:02 12:02 11:00 13:00

Pergine Valsugana (piazzale antistante la stazione FS/ stazione intermodale) 06:24 07:05 07:25 07:43 08:01 08:20 09:05 09:05 10:05 10:35 11:08 11:35 12:08 12:08 11:05 13:05

Povo - Mesiano (fermata Trentino Trasporti/ ai piedi della stazione FS) 06:35 07:16 I 07:54 I 08:31 09:16 09:16 10:16 10:46 11:19 11:46 12:19 12:19 11:16 13:16

S. Bartolameo (all'incrocio tra via Asiago e via S. Bartolameo) I I I I I I I I I I I I I I I I

Villazzano (fermata Trentino Trasporti/ fronte stazione FS) 06:40 07:21 I 07:59 I 08:36 09:21 09:21 10:21 10:51 11:24 11:51 12:24 12:24 11:21 13:21

Trento S. Chiara (fermata Trentino Trasporti/ via Asiago-Bellevue) 06:43 07:24 I 08:02 I 08:39 09:24 09:24 10:24 10:54 11:27 11:54 12:27 12:27 11:24 13:24

Trento (piazzale antistante la stazione FS) 06:54 07:35 07:50 08:13 08:20 08:50 09:35 09:35 10:35 11:05 11:38 12:05 12:38 12:38 11:35 13:35

Impresa
TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI
TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI
TRENITALIA TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI
TRENITALIA TRENITALIA

TRENTINO 

TRASPORTI

TRENTINO 

TRASPORTI
TRENITALIA TRENITALIA TRENITALIA

N.BUS TT934 TT936 TT938 TN210 TT940 TN212 TN214 TT942 TT944 TT946 TN224 VE154 TT08 TT900 TN216 TN218 TN220

giorno di effettuazione dal 05 Giugno al 03 Luglio 2021
giorni

 festivi

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi
tutti i giorni

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi
tutti i giorni

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi

giorni

 festivi

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi

giorni

lavorativi
tutti i giorni

giorni

lavorativi
tutti i giorni

Bassano del Grappa (piazzale antistante la stazione FS) 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:30 18:25 19:25 20:25 21:25

Solagna (fermata SVT/ Chiesa) 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:41 18:35 19:35 20:35 21:35

S. Nazario (SS47 fermata SVT) 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:45 18:39 19:39 20:39 21:39

Carpanè Valstagna (SS47 fermata SVT) 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:50 18:44 19:44 20:44 21:44

S. Marino (SS47 fermata SVT) 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:55 18:48 19:48 20:48 21:48

Cismon del Grappa (piazzale antistante la stazione FS) 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:00 18:53 19:53 20:53 21:53

Primolano (piazzale antistante la stazione FS) 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:07 19:02 20:02 21:02 22:02

Tezze di Grigno( fermata Trentino Trasporti/ Chiesa) 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:13 19:06 20:06 21:06 22:06

Grigno (fermata Trentino Trasporti/scuole) 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:19 19:12 20:12 21:12 22:12

Strigno(piazzale antistante la stazione FS) 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:29 19:23 20:23 21:23 22:23

Borgo Valsugana Est (piazzale antistante la stazione FS) 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:30 17:00 17:30 18:30 18:30 18:36 18:45 19:30 20:30 21:30 22:30

Borgo Valsugana Centro (piazzale antistante la stazione FS) 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 18:32 18:47 19:32 20:32 21:32 22:32

Roncegno B. M. (piazzale antistante la stazione FS) 12:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:08 17:38 18:38 18:38 18:53 19:38 20:38 21:38 22:38

Levico Terme (piazzale antistante la stazione FS) 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:18 17:48 18:48 18:48 19:03 19:48 20:48 21:48 22:48

Caldonazzo (fermata Trentino Trasporti/fronte stazione FS) 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:54 17:24 17:54 18:54 18:54 19:09 19:54 20:54 21:54 22:54

Calceranica (fermata Trentino Trasporti/Bar Floris) 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:57 17:27 17:57 18:57 18:57 19:13 19:57 20:57 21:57 22:57

S. Cristoforo al L. I. (fermata Trentino Trasporti- viale Europa) 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 17:00 17:30 18:00 19:00 19:00 19:17 20:00 21:00 22:00 23:00

Pergine Valsugana (piazzale antistante la stazione FS/ stazione intermodale) 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 17:35 18:05 19:05 19:05 19:23 20:05 21:05 22:05 23:05

Povo - Mesiano (fermata Trentino Trasporti/ ai piedi della stazione FS) 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 17:16 17:46 18:16 19:16 19:16 19:34 20:16 21:16 22:16 23:16

S. Bartolameo (all'incrocio tra via Asiago e via S. Bartolameo) I I I I I I I I I I I I I I I I

Villazzano (fermata Trentino Trasporti/ fronte stazione FS) 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 17:51 18:21 19:21 19:21 19:39 20:21 21:21 22:21 23:21

Trento S. Chiara (fermata Trentino Trasporti/ via Asiago-Bellevue) 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:24 17:54 18:24 19:24 19:24 19:42 20:24 21:24 22:24 23:24

Trento (piazzale antistante la stazione FS) 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35 19:35 19:53 20:35 21:35 22:35 23:35

BUS da Bassano del Grappa a Trento

BUS da Bassano del Grappa a Trento


